

Link do produktu: <https://superbody.pl/olimp-baton-protein-bar-64-g-p-7108.html>



OLIMP Baton Protein Bar 64 g

Cena

9.50 zł

Marka

Olimp Sport Nutrition

Opis produktu

Olimp Protein Bar to idealna białkowa przekąska z dużą porcją białka TYLKO 2g CUKRU

Czujesz głód, a to już za późno żeby organizować sobie pełnowartościowy posiłek, trzeba sięgnąć po przekąskę - fajnie jak jest pełnowartościowa - wtedy możesz sięgnąć po **Olimp Protein Bar**. Specjaliści z **Olimp Laboratories** stworzyli pyszny, białkowy baton **Olimp Protein Bar**, który w każdym momencie sprawdzi się jako idealny zamiennik posiłku uzupełniający dietę w dużą porcję białka oraz błonnika.

Czy pyszne rzeczy mogą być pełnowartościowe? Oczywiście, czego najlepszym dowodem jest białkowy baton **Olimp Protein Bar** z **Olimp Laboratories**. Możesz codziennie spożyć swoją porcję przyjemności będącą połączeniem pełnowartościowego, łatwo przyswajalnego białka, cennego w diecie błonnika, węglowodanów i co ważne z bardzo niską zawartością cukru, bo tylko 2g.

Olimp Protein Bar to 64g baton, który zawiera aż 20g czystego białka, które jest cennym budulcem mięśni, a także wspomaga w utrzymaniu masy mięśniowej. Zawarty błonnik zapewni uczucie sytości. Gdy poczujesz głód, nie czekaj! Pamiętaj żeby mieć przy sobie białkową przekąskę - **OLIMP Protein BAR**!

Olimp Protein Bar - do pracy, na trening, na wypad w góry.

Olimp Protein Bar zawiera chrupiące kawałki, które zapewniają przyjemność przy każdym kęsie. Warstwa karmelu sprawi że będziesz miał uczucie rozpylania się w ustach.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: dowolny , kawowa rozkosz , pyszne ciasteczko , sernik czekoladowy , wiśniowy , masło orzechowe

Skład

Składniki: 31% polewa z mlecznej czekolady zawiera substancję słodzącą (substancja słodząca - maltitole; tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga kakaowa, emulgator - lecytyny (sojowe); naturalny aromat waniliowy), 26,3% protein blend (białko mleka, hydrolizat kolagenu, izolat białka sojowego), 18% warstwa karmelowa (substancja wypełniająca - polidekstroza; mleko zagęszczone, tłuszcz kakaowy, substancja utrzymująca wilgoć - sorbitole; emulgator - mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; aromat, woda, sól, barwnik - karmel), 8,6% chrupki sojowe (izolat białka sojowego, mąka ryżowa, ekstrakt słodowy jęczmienia (gluten), sól), substancja utrzymująca wilgoć - glicerol; woda, olej kokosowy, aromat, 0,5% kakao o obniżonej zawartości tłuszczu, olej słonecznikowy.

Informacja o alergenach: produkt może dodatkowo zawierać jaja, orzechy, orzeszki ziemne (arachidowe).